EN Read the entire instruction manual before you start installation and assembly. If you have any questions regarding any of the instructions or warnings, please contact your
local distributor for assistance.
CAUTION: Use with products heavier than the rated weights indicated may result in instability causing possible injury.
* Please closely follow the assembly instructions. Improper installation may result in damage or serious personal injury.
« Safety gear and proper tools must be used. This product should only be installed by professionals.
* Make sure that the supporting surface will safely support the combined weight of the equipment and all attached hardware and components.
* Use the mounting screws provided and DO NOT OVER TIGHTEN mounting screws.
* This product contains small items that could be a choking hazard if swallowed. Keep these items away from children.
* This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead to product failure and personal injury.
IMPORTANT: Ensure that you have received all parts according to the component checklist prior to installation. If any parts are missing or faulty, contact your place of
purchase for a replacement.
MAINTENANCE: Check that the product is secure and safe to use at regular intervals (at least every three months).

DE @ Lesen Sie die gesamte Bedienungsanleitung, bevor Sie mit der Installation und Montage beginnen. Wenn Sie Fragen zur Anleitung oder Warnungen haben, wenden Sie
sich bitte an Ihren &rtlichen Handler.
A VORSICHT: Die Verwendung mit Produkten, die schwerer als die angegebenen Nenngewichte sind, kann zu Instabilitat fiihren und zu méglichen Verletzungen fiihren.

« Bitte befolgen Sie die Mor 1g genau. Eine ur Installation kann zu Schaden oder schweren Verletzungen fiihren.

. i i g und Werkzeuge miissen verwendet werden. Dieses Produkt sollte nur von Fachleuten installiert werden.

+ Stellen Sie sicher, dass die Auflageflache das Gesamtgewicht des Gerats und aller angeschlossenen Hardware und Komponenten sicher tragt.
. 1 Sie die mi 1gsschrauben und die igungsschrauben NICHT ZU FEST ANZIEHEN.

+ Dieses Produkt enthélt Kleinteile, die beim Verschlucken eine Erstickungsgefahr darstellen kénnen. Halten Sie diese Gegensténde von Kindern fern.

+ Dieses Produkt ist nur fiir den Innenbereich bestimmt. Die Verwendung dieses Produkts im Freien kann zu Produktversagen und Verletzungen fiihren.
WICHTIG: Stellen Sie vor der Installation sicher, dass Sie alle Teile gemaR der Komponenten-Checkliste erhalten haben. Bei beschadigten oder fehlenden Teilen,
wenden Sie sich an Ihre Verkaufsstelle, um Ersatz zu erhalten.

WARTUNG: Uberpriifen Sie das Produkt in regelmaRigen Absténden auf Sicherheit und Stabilitat (am besten alle drei Monate).

FR @ Lisez entierement le guide d'utilisateur avant de commencer l'installation et le montage. Sl vous avez des questions concernant les instructions ou les avertissements,
veuillez contacter votre distributeur local pour une assistance.
A ATTENTION: L'utilisation de produits plus lourds que les poids nominaux indiqués peut entrainer une instabilité causant des blessures potentielles.
« Les supports doivent étre joints comme spécifié dans les instructions de montage. Une mauvaise installation peut entrainer des dommages ou de graves blessures aux
personnes.
+ Un équipement de sécurité et les outils appropriés doivent étre utilisés. Ce produit devrait étre installé uniquement par des professionnels.
« Assurez-vous que la surface de soutien supporte en sécurité le poids combiné de I'équipement et de tous les matériaux et composantes associés.
« Utilisez les vis de montage fournies et NE SERREZ PAS TROP les vis de montage.
+ Ce produit contient de petites piéces qui peuvent causer un étouffement si elles sont avalées. Eloignez ces piéces des enfants.
+ Ce produit est prévu uniquement pour une utilisation a l'intérieur. L'utilisation de ce produit & I'extérieur peut entrainer une défaillance du produit ou des blessures aux
ersonnes.
IMPORTANT: Avant I'installation, assurez-vous que vous avez regu toutes les piéces selon la liste de vérification des composants. Si une piéce est manquante ou
endommagée, téléphonez a votre distributeur local pour qu'il la remplace.
MAINTENANCE: A intervalles réguliers (au moins tous les trois mois) vérifiez que le support est d'utilisation sire et fiable.

RU @ Mepen Hayanom ycTaHoBKY 1 CHOPKM Npo4MTAiATE PyKOBOACTBO NO ycTaHoBke. Ecrn y Bac BosHuknm BONPOCHI wnn ¢ Bawum

NOKasbHbIM PACMPOCTPAHNUTENEM AN NOMyYEHIs NOMOLL.
A BHuMaHve: Mcnonb3osakue NpofiyKTos, BEC KOTOPbIX NPEBLILIAET YKadaHHbIi PACUETHbIM BEC, MOKET PUBECTM K HEYCTOYMBOCTM 1 BOIMOXHbIM TPaBMam

+ Onopbl OMKHbI BbITb YCTAHOBMNEHI, KaK 3TO MOKA3aHO B MOHTaXHbIX MHCTPYKLMSAX. HenpaBunbHas yCTaHOBKa MOXET NPUBECTY K NONYYEHMIO CEPbE3HbIX TPaBM.
+ Heobxoaumo ucnonb3osars it n MpoaykT aomkeH TOMbKO
* YBequTeC, YTO HecyLias NOBEPXHOCTL BbIAEPKUT BEC BCETO YCTaHOBMEHHOTO 0GOPYA0BAHHA M KOMNMIEKTYOUMX.
+ Heobxoaumo 1CMIoNb30BaTh MOHTaXHBIE BUTBI, BXOASLLME B komnnekT nocTasky, n HE MEPETATUBATb MOHTaXHbIe BUHTHI.
+ [laHHbIi NPOAYKT COAEPXMUT ManeHbK1e AeTank, KOTopble NPeCTaBNSIT ONACHOCTb YAYLIEHWUS NPW NPor] Takve petanu XPaHUTb B HEQOCTY Ans fetei mecte.
* [lanHbIii npoaykT TonkKo ANst 8 4 [aHHOO NPOAYKTA Ha YNIMLLE MOXET NPUBECTU K MONIOMKe NPOAYKTa 1 NONyYeHMio TpaBM.
BAXHO: Mepen ycraroskoi yBeantecs, 4To Bul nony4mnm Bce AeTanu B COOTBETCTBUY CO CMIMCKOM KOMNNEKTYloWwuX. Ecnu He XBaTaer kakvix-nibo feTaneii uni oHv Monomansl, CBsxuTecs ¢ Bawvm
MECTHbIM PaCpOCTPaHUTENIEM 110 BOMPOCY 3aMeHbI.

E O ; perynspHo (KaK MUHUMYM, pa3 B TpU MecsLia), 4ToGbl /iH Bbin nero 6bino 6
ES @ Lea todo el manual de instrucciones antes de comenzar la instalacion y ensamble de la unidad. Si tiene alguna inquietud con respecto a las o i con su
distribuidor local.
A PRECAUCION: utilizar con productos de mayor peso al indicado en los limites de peso podria ocasionar ilidad y posibles heridas

« Los soportes deben acoplarse tal como se indica en las instrucciones de ensamble. Una incorrecta instalacion podria ocasionar dafios y serias heridas personales.

« Utilice las herramientas y equipo de seguridad adecuados. Este producto solo debe ser instalado por profesionales.

« Asegurese de que la superficie de fijacion sostenga de manera segura el peso total del equipo y todos sus componentes y hardware.

« Utilice los tornillos de ensamble suministrados y NO aplique demasiada tension a los tomnillos.

« Este producto contiene piezas pequerias que representan un riesgo de asfixia. Mantenga estas piezas fuera del alcance de los nifios.

« Este producto esté disefiado para uso en interiores solamente. Utilizar este producto en exteriores podria ocasionar fallas y heridas personales.

IMPORTANTE: Aseglrese de que haya recibido todas las piezas segun la lista de verificacion de componentes para la instalacion. Si falta alguna de las partes, o esté dafiada, comuniquese con su
distribuidor.

MANTENIMIENTO: Compruebe periddicamente que el soporte esté asegurado y listo para usar (al menos cada tres meses).

PT @ Leia todo o manual de instrugdes antes de iniciar a instalagdo e montagem. Se vocé tiver alguma duvida sobre quaisquer uma das instrugdes ou avisos, por favor, entre em contato com o
seu distribuidor local para assisténcia.
ATENGAO: O uso com produtos mais pesados do que os pesos indicados pode resultar em instabilidade, causando possiveis danos.
« Os suportes devem ser anexados como i i ] e Ainstalagdo incorreta pode causar danos ou sérias lesdes pessoais.
. i de

e devem ser utilizadas. Este produto s6 deve ser instalado por profissionais.

« Certifique-se que a superficie de suporte suportara com seguranca o peso i do equi e todas as ferragens e componentes anexados.

« Use os parafusos de montagem fornecidos e NAO APERTE EXCESSIVAMENTE os mesmos.

« Este produto contém pequenas pegas que podem causar asfixia se ingeridas. Mantenha esses itens longe do alcance de criangas.

« Este produto destina-se somente para uso interno. Usa-lo em ambiente externo pode causar falhas no produto e lesdes pessoais

IMPORTANTE: Assegure-se que vocé recebeu todas as pegas, de acordo com a lista de componentes, antes da instalacao. Se alguma pega estiver faltando ou ¢ defeituosa, contate o seu
distribuidor local para substituigao.

MANUTENGAO: Certifique-se que o suporte seja seguro e protegido para o uso em intervalos regulares (pelo menos a cada trés meses).

AR @ e lusall lal il laall 5 pally Jasi¥) el 8 ol il sl Y1 G 5 0l i (51 il 25 5 1S 1Y) qsandly oS00 (5 ) 8 S oY s 5o 8 el Sl
Al G nl) die a8 J3ER) Span ) ) Uil 5kl 0301 (n iSH 0l 3 i e il 13 plaind (a3 38 ¢ i
A g At ALY el Gl Gpn ) e i S el S 3 8 andl AL | e ge a LS el Ly o

O sina ol A pray T iiall 138 S 5 Cang Aauliall o1y Sl Sana pladiul o
g Al il Sl 3361 (55 e 3 5Me Slanall 51 S Jaats pe i) whad) o g S5 o
ey plSa) b o i Y 8 yall A gl a T ppabusa p230

asm sl 38 il 3 Y

) Cigan gl allaas ) il A il 138 pladted (53 8 L il 285l Gacada gl 1 e
13l el U8 il s 488 s sSal) A6 Lo (5 53 ) i Sl e o 0 SLizpla
(585 A3 IS Y1 le) Al 0 55 e 4235 (el g pSma aliad) of o ibpeal)

i )

e i e ] il ol 55l e Jucai¥ el chne 3l 9 ke i 5] lin 35

JA @ ?Ef%ﬁﬁ'(&&é&béﬁ@lt\ INTOERFHAEE C—FH<EEN RFHABE EEEICELTTRRLERATEVELS BEFVOMIFOREEL TV abE
TEL,
A\ R EREREY BV OERIE FREEREICEBEES SRCTRNOBYET,

+ XU A OEIREEE DIERICH O TR TSV RBE GBI L) JREPEAGSREEES | EFRITBNABIET.
«REEBHLCBENGERZCEAEV ARREEPIOMHET THANRE S,
* EREHRBELCTNTOMABD/N\—FOT7ORBEEEIYR—X Y MEREICEAB LI LTIREL,
RESNEYRIRIEEAL XV ZRLTHSD T ELGNRIICLTREL,
« AERITERIAA SR BT BBRIEDH Y AHBHTENTOET NELEBFHEOFOBAEVEMITREL TLEL,
 ARREEREROHZBHELTVE T ARRERN TEAT 24 BROTEEPREEEETINHBIET.
BE: RBICKIS>TREEEROF VI RNV TORROEFTIcHBH TR o
@A R HESBVBEPRBROIBE SHRDICH T, BIEEV OMIFOREREE SECTEAEEE L,
RFPEE: T 57y MNIRDITER T Bfesd. BHINIC (D7a{Eb 3 nABI)FTvILTIEEL,

DIGIS

MobunbHaa ctouka ansa TB / naHenen

He ponyckaetcsi BcTaBaTb Ha OCHOBaHWE CTOWMKM UMK
co3faBaTh Harpy3Ky cBepx CTaHAAPTHbIX OrpaHUYeHun.
MakcuManbHbIe AONYCTUMbIE Harpy3Ku: Ha KPOHLUTENH
A0 120 kr, Ha Nonku Ao 5 Kr.

c Croiika He NpeAHa3Ha4YeHa AnNs NepeBO3KW Nnioaen.

200x200 300x200 400x200

= 300x300 400x300 600x200
DS M PM 986 350))((350 400))((400 600;400
800x400 800x600

B DVD Kamepa

120 kr 5 kr 5 kr

BHUMAHMUE: Bo usbexaHve nony4yeHus TpaBm
¥ nopuun o6opyAoBaHUA He NpeBblluanTe
npeAenbHO AONYCTUMBIA Bec!

o
L]

8

BHumaHue:
ncnonb3ynre
perynvpoBky
BbIHOCa Kornec
Ons YCTONYMBOWA
YCTaHOBKW Aaxe
Ha HepPOBHOW
NOBEPXHOCTY.

YCTpDﬁCTEO NUTaeTCH OT JneKTpuyecTsBa. Bo u3bexaHue OXOroB, noXxapa v NopaXXxeH!s INEeKTPU4YeCKMM TOKOM, a TaKke Ans obecneyeHusi
6e3onacHoro u np Oro Ucnonb; " [ONroBeYHOCTU BCEN KOHCTPYKLMU U BCTPOEHHOW 3MEKTPOHUKM,
noXanyncra, BHUMATENbHO NPOYUTaTe MHCTPYKLIMIO.

A MpenynpexaeHus

- Otum yCTpOI‘/'iC'TBOM MOryT Nonb3oBaTbCs AeTU B BO3pacTe o1 8 netn CTapLue, ecnn OHN HaxoasaTCAa nod NPUCMOTPOM UM NMPOUHCTPYKTUPOBaHbI
OTHOCUTENBLHO 6E30MacHOrO UCMONL30BaHWS I'Ipl/lGOpa U NOHUMAKOT CBA3aHHbIE C 3TUM OMAaCHOCTU. ,EleTM He OO0MKHbI Urpatb C yCTpOl:iCTEOM. Yuctka
1 TeXHWYeckoe obcnyXuBaHue He [OMKHbI NMPOM3BOAUTLCA AeTbMU 6e3 nprcMoTpa.

N J'Imua C OrpaHn4eHHbIMKn d)VISVNBCKVIMVI, CEHCOPHbIMW NN YMCTBEHHBIMW CrnocoBHOCTAMM 1N C HEeAOoCTaTkoM onbiTa U 3HaHWI He OOIMKHbI
nonb3oBaTbCA I'IpI/I60pOM, €CInn OHW He HaxoasaTesa noa HZGJ'HOIJBHVIGM, He MOHMMAIOT CBS3aHHbIX C 3TUM OMAacHOCTEN UMK He Bbinn TwarenbHo
MNPOUHCTPYKTUPOBAHbI MO UCMOMb30BaHUIO ycwoﬁc‘raa NNLOM, OTBETCTBEHHbLIM 3a 6e30nacHOCTb aTUX niu.

+ He octasnsiite LUHYPbI U BUNKY HEOPraHNU30BaHHbIMWU, YTOBbI npeaoTBpatuUTb ONacHOCTb 3a4€Tb UNK 3auennuTbCs 3a NPOBOA NUTaHUS U,
CBSI3aHHbIE C 3TUM, BO3MOXXHOCTb NageHus J'IK)/IleI;i WU CTOMKN.

- MioGble NonbITKU BHECEHUS U3MEHEHUS B KOHCTPYKUUO CTOWKM Unn ee OTAEeNbHbIX yacrei He AonyckatoTcs.

A MHCTpYKUMM No 3NeKTpo6e30nacHoCTu

+ YCTPOWCTBO AOMKHO MCTONb30BATLCA TOMBKO C GrIOKOM MUTaHIS, BXOASLLMM B KOMMIEKT NocTaBku. J1oGble NOMbITK M3MEHEHIS JaHHOTO
CWIOBOTO arperara Wt ero oTAEmNbHbIX YacTel He A0MyCKakoTCs.

+ Hukoraa He 1Cnonb3yiiTe YCTPOMCTBO C NOBPEXAEHHBIM LLIHYPOM NUTAHWUS WMV BUMKOWA. ECnin kakue-nnbo AeTanu NoBpexaeHb, Noxanyicra,
CBSDKVTECH C BALUMM CEPBUCHBIM reHTOM /11l OKYMKMA UMW 3aMeHbl.

- Hukoraa He aKkcnnyaTupyiiTe YCTPOICTBO, ECTIM OHO HAaXOAWTCS BO BNaXHON CPeae Ui ee ANeKTPUYECcKIe KOMMOHEHThI KOHTaKTUPYIOT C
KUIKOCTAMM.

* He npon3BoauTe YMCTKY WM PEMOHTHbIE PaBOThI MPU NOAKIKOYEHHOM ANEKTPOMUTAHUN.

+ He npon3BoauTe cGopky nnnm pasbopky 1 He 3aMeHsIATE KOMMOHEHTbI NP MOAKIIOHEHHOM 3MEKTPOMUTaHM.

- OTKnoHarTe NpruGop OT CeTu, Koraa cucTema He ucnonbayeTcsi. PasvelaiiTe BUNKY B HEAOCTYNHOM NSt AeTei MecTe. He pasmeluariTte nposop, B
MecTax npoxoaa.

Mpumeyanue: Mepep perynMpoBKO CTONKM BCTABLTE B MYSLT AUCTAHLIMOHHOMO yrpaBrnerus 2 Wt Gatapeiiku Tuna AAA (He BXOAST B KOMINEKT).
OTperynupyiTe BbICOTY, HaXaTuem KHomku " A " u" ¥ " Ha nynsTe AUCTaHUMOHHOTO ynpaBneHus. Ecnv cTolika He noaHUMaeTcs unu He
OMyCKaETCs,, MOXanyincTa, CUHXPOHU3VPYIATE MyNLT AUCTaHLMOHHOTO YNPABMEHWs CO CTOVKOM, Crieaysi MPUBEAEHHOM HIDKE UHCTPYKLIMK.

K CTOVIKM U CTOWKU C Ny AVCTaHUMOHHOTO ynpaBneHns

Kaxabiit pas, kora CToiika BKIIo4YaeTcsl, OHa nofjaeT NocrieaoBaTerlbHbIi 3BYKOBOW CUMHas, ykasblBaloLWWiA Ha To,
4o rotoea k Kanubposke.
Jw Ecnu Bbl BriepBble BKIIKO4AETE YCTPOICTBO, TO BaM CrieflyeT CHayana CUMHXPOHWU3MPOBaTh CTOVIKY W MyrisT
\ [AVICTaHLIMOHHOTO YMpaBfeHusl, a TOMbKO MOTOM NpUCTynaTh k kanmbposke (cm. LLAT 1a).
Ecnu 310 He nepBoe BKIOYEHE, TO Bbl MOXETE cpasy 3amnyCTuTb kanmbposky (cm. LA 16).

LUAT 1a: HaxmuTe Ha ManeHbkyto KHOMKY Ha Grioke ynpaBneHnsi ¢ MOMOLLBIO CKPEMKW U1 APYTM TOHKUM MPOYHBIM MPeMETOM, Kak NoKa3aHo Ha
pyCyHKe. YCTPOICTBO NepecTaHeT NofaBaTh 3BYKOBOW CurHar. 3aTem HaxmuTe KHOMKy " @ " Ha nynsTe AUCTaHLIMOHHOTO YNpaBneHwsi, Nocrne aToro
Bbl YCIbILLMTE MOCNE0BATENbHbIE 3BYKOBbIE CUTHAMbI B TEYEHME, NpuMepHO, 10 CekyHA, ykasblBatoLLMe Ha TO, YTO NpoAorkaeTcsi CUHXPOHM3aLMs
CTOVIKM 1 NyrbTa AUCTAHLMOHHOTO yrpaBneHust. Mocne 3Toro yCTPONCTBO M3AACT ellie OfVH 3BYKOBOW CUTHAN U OCTAHOBUTCS, YTO O3HauaeT
3aBepLUEHNE CUHXPOHU3ALMA.

LUAT 16: HaxmuTe 1 AnUTenbHO yaepuBaiiTe KHOMKy " @ " nynbra ANCTaHLMOHHOTO YNpaBneHus. YCTPOCTBO NepecTaHeT noaasarh 3ByKOBOA
curHan. CToiika aBToMaTU4ecky NEPEMeCcTUTCS B CamMoe HIU3Koe rnornoxeHue. Koraa ycTpoicTBo nofacT 38yKOBOM curHan elle pas, To aT1o byaet
03HaYaTh, 4YTO KanMBpoBKa OKOHYEHa.

MynbT AUCTaHLIMOHHOTO yNpaBneHus (MHCTPYKUuK)

1. Ctpenkvu BBEPX n BHU3

[Ins perynupoBKy BbICOTbI PACTIONOXEHUS NaHENN HAXMWUTE U yaepX)uBaiiTe KHOMKy “ A ”, YToBbl NOAHATL KpenneHue nnm “<y 7,
YTOBbI ONYCTUTL KpenneHwe.

Mpumeyanue: Mepen perynnpoBKOi BbICOTLI yaanuTe BCe OKpyXKatoLLMe NpeameThbl, KOTOpble MOrYT CTaTb NOMEXOW ABVKEHUS
caMoli CTOVKW U YCTPOWCTB Ha Hel.

2. Hactpoika namsaTtn

[Insi coxpaHeHUst HAaCTPOEK BbICOTbI ANUTENBHO HAXMUTE U YAEepXMBaNTE KHOMKY "@" nnm "@" B TeyeHne 3 cekyHa.
3BYKOBOII CUrHAMN B KOHLIE M3BECTUT O TOM, YTO TekyLLiasi NO3ULMSI COXpaHeHa B NaMsiTu. Kaxkaast U3 KHomok @ unm '@
MOXET COXPaHsiTh HACTPOMKN CBOEI BbICOThI.

3. AKTMBaLMsi COXPAHEHHOW HaCTPOMKN
Havkmure kHonky " C_]" wm ", W KpenrneH1e aBToMaTM4eckv NepeiaeT B NONOXeHUe, COOTBETCTBYLLEe
COXpaHeHHOI HacTpolike @ nm @

4. HacTpoiku no ymonyaHuo
KopoTko HaxmuTe KHomky " @ ", nynsTa AUCTaHLUMOHHOrO yrpaeneHus. CTolika aBToMaTu4ecku NepemecTuTcs B camoe
\ J HU3KOe NonoxeHue. [1ns 0CTaHOBKM UCNOMb3yeTe NOBTOPHOE HaxaThe KHOMKW " @ "

5. C6poc HacTpoek

Haxmute 1 anutensHoO yaepxviBanTe KHOMKy " @ " nyneTa AMCTaHUMOHHOTO ynpaBneHust (okono 3 cekyHz) 10 MOMEHTa, Koraa pasfacTest
3BYKOBOW curHan. CTolka aBTOMaT|eCKM NepeMeCcTUTCA B Camoe HUKOE MOSOXEeHWe, a 3aTemM HeMHOTo NoAHMMETCA 1 ocTaHosmTes. Copoc
HaCTPOEK MPOLLEN YCreLLHO.

6. F ( nynsTa gMcTaHL ro yng CO CToMKOW

HaxmuTe Ha ManeHbkyto KHOMKy Ha Grioke ynpaBneHmsi C MOMOLLBIO CKPEMNKW U APYrUM TOHKUM MPO4HBIM NPEAMETOM, kak NOKa3aHo Ha
pUCYHKe. YCrbilLaB 3BYKOBOW CUTHAT, HAXKMUTE U YAEPXKVBAIITE STy KHOMKY B TedeHne 5 CeKyH/, Noka CHOBA HE YCTbILLMTE 3BYKOBOW CUrHar,
03HAYaIOLLMIA, YTO PACCUHXPOHU3ALIMS 3aBepLLEHa.

YTunusauus:

YCTPOIICTBO C 3TOW MapKMPOBKOW YKa3blBAET Ha TO, YTO AAHHOE U3AEN e He CreayeT yTUN3MpoBaTL BMECTE C APYrUMA
6bITOBLIMM OTXOAAMW. OTBETCTBEHHO OTHOCUTECH K NepepaBoTKe AaHHOM CTOWKW 1 € KOMTMOHEHTOB, YTOBbI NMPeaoTBpaTUTL
BO3MOXHbIi BPEZ, OKPY>KaIOLLIEt Cpe/ie U 3[0poBbio YeroBeka. YTobbl BEpHYTb UCMOMNb30BaHHOE YCTPOMCTBO, NoXaryiicTa,
BOCMOMb3YWTECH YCIyraMy MECTHOM CIyXOoi yTunusaumm.

PyKoBOACTBO MO yCTpaHeHUIO HeMnonaaok

1. He pa6otaet

7 BO3MOXHBIX MPUUNH:

- CucTema He OTKanMGpOBaHa - cUcTeMa NofaeT 3ByKOBOW CUrHan 1 pasa nocne Haxatusi NoGoi KHOMKMA MyrnbTa AUCTAHLMOHHOTO YMpaBNeHus.
Petluenue: otkannbpyiite cuctemy.

- Owwbka - cuctema nofaeT 3syKOBOW CurHan 3 pasa nocne Haxatus MoBoi KHOMKK NynbTa AMCTaHUMOHHOTO yrpasneHust. Peluenne:
nepesarpyauTe ciCTEMY.

- Cuctema neperpenacs (cpabotana 3alumra) - cucTema nofdaeTt 3BykoBoW curHan 4 pasa nocre Haxartvisi nio6oii KHOMKW NyrbTa AVCTaHLMOHHOTO
ynpaeneHus. PelueHue: aaiite yCTPOACTBY OCTbITh (0kono 30 MUHYT).

- HeT aneKTponuTaHus - BUNKa LUHYPa SMEKTPOMUTAHMUS MOXET GbiTb OTCOEAMHEHa OT PO3ETKU UMK CTOMKU. PeLLeHIe: NpoBepsTe MOAKIOHEHME,
4TOBbI Y6EAUTLCS, YTO YCTPOVCTBO BKITHOHEHO.

- MynbT HaxoAuTCs Aaneko - paboyee paccTosiHME MyrsTa AUCTAHLIMOHHOTO YNpaBneHns coctaBnsieT 10 MeTpoB oT cToiiku. B cryuae, ecnin
Gatapeiikvi nynsTa paspshkeHbl, TO PACCTOSHUE MOXET CHUKaTLCS. PelueHne: nogonauTe Grimke K CToiike Winu 3ameHuTe Gatapeiikv nynsta.

- CnomaH nyrisT - BO3MOXHO, NYNbT AVCTAHLMOHHOTO YNpaBNeHnst CrioMaH. PelueHne: npoBepsTe, 3aropaeTcst 1 MHAMKATOP Ha nynste
[AVCTaHLIMOHHOTO YNpaBrieHUs! NpU HaXkaTum Kakoii-nubo kHonku. Ecnu Het, To obpatuTech B CEPBUCHDINA LIEHTP.

+ TynbT He CUHXPOHM3NPOBAH — €CTM NPU HAXATUN KaKOM-IMBO KHOMKM Ha MymkTe AUCTAHLIMOHHOTO YMpaBMeHUs MHAVKATOp 3aropaetcsi, To,
BEPOSTHO, NYNLT HE CUHXPOHW3VMPOBaH CO CTOMKON. PeLLieHne: CUHXPOHU3UPYITE CTOVKY U nynsT Y.

2. YcTpoWCTBO nepecTaeT ABUraTbCsi BO BpeMsi paGoTbl U M3AAeT ANMHHbIA 3BYKOBOW CUrHan

N Y/:lanwre BCE NMpensTCTBYIOLLNE ABKEHUIO NpeaMeTbl.

- Bec TB naHenu MOXeT npeBbillatb MakcMMaribHOe OrpaHnyeHre No BECY MOHTaXHOM CUCTEMBI.

- BoamoxHo, o6opBaH nposoz Asuratens. Mepesarpyaute cuctemy. Ecnv npobnema Bce elue cyLecTByeT, obpatnTech B CEPBUCHBIN LIEHTP.

3. CToMKa U3gaeT HeHOpMarbHbIN LWYM UK 3BYK

- MpoBepbTe Bce NOAKIIOYEHWS K 3NEKTPOCETU U Nepesarpysute cuctemy. Ecnn ycTpoicTBo npoaonkaeT usaasare HeHopMasbHbINA LLyM,
no>o<any|71c1a, CBSDKUTECH C CepPBUCHBbIM LIEHTPOM.




P-D (x2)
M5x16

o ém ¢ mm
P-B (x2) P-C (x6)
M4x6 M5x10

&
P-A (x3)
M4x6

P-G (x4)
M8x10

M6x12

P-F (x10)

P-E (x2)
M6x8

P-J (x8)
M8x70

P-l (x12)
M8x25

P-H (x2)
M6x25

fom  Gop Jommo

M-A (x4)
Mb5x14

M-D (x4)
M8x30

M-C (x4)
M6x30
© o

M-B (x4)
M6x14

<0

M-H (x8)

D15xD8X5  D15xD8x15

M-F (x4) M-G (x8)

D5-D8

M-E (x4)
M8x50

T
B,

=
-//_/-.
—

4

E (x2)

D (x1)

C (x1)

B (x1)

A (x1)

L (x1)

K (x1)

J (x1)

1 (x1)

H (x1)

G (x4)

F (x1)

R (x1) S (x1) T (x1)

Q (x2)

P (x1)

O (x1)

N (x1)

M (x2)

B1 (x1)

A1 (x1)

Z (x1)

Y (x1)

X (x1)

W (x1)
19mm

V (x1)
10mm

U (x1)
5mm

BHumanue: [etanb "A" gormkHa GbiTb

YCTaHOBIIEHa Ha CTOVKY

COrMacHO PUCYHKY.

g

eB88 M-H

||||||||||||

c/D

BHumaHume: 3acmkcunpyiite koneca

2

nepes, c60pKON 1 YCTAHOBKOW CTQUAKN.

He BbIHUMaNTE BUHT!

BHumaHme:




	页 1
	页 2

